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Sedlackova H.
Matousek M.
Faistl M.
Faistl T.
Némec L.
Fiala M.
Vyhnalik P.
Sedlacek P.
Souralova
Mag.
Ceperova O.
Elias J.
Svihalek R.
Urbanek M.
Brunclik M.
Myslin P.
Soural M.
Rychtarik R.
Kli¢nikova J.

Mecerodova A.

Soltés A.
Sedlackova M.
Némcova Z.
Nevrala Z.
Krskova M.
Zajic P.
Masova P.
Skrdla J.
Vyhnalikova
M.

Pavlas T.
Zavadilova J.
Ptackova B.
Sic D.
Faistlova A.

Penamaci
Tescan
Kulata
Kulata
Pijonyrky
Tescan

Soosedi&kol.

Penamaci
Family team
Pijonyrky
Family team

Soosedi&kol.

Tescan

Soosedi&kol.

Penamaci
Family team
Schratschky
Pijonyrky
Family team
Schratschky
Penamaci
Pijonyrky
Tescan
Kulata
Schratschky
Pijonyrky
Schratschky

Soosedi&kol.

Kulata

Soosedi&kol.

Schratschky

Soosedi&kol.

Kulata

258,9
255,6
252,6
251,4
247,8
245,8
241,5
241,0

240,7

240,7
239,3
235,8
235,7
233,8
232,3
231,8
227,4
227,3
226,9
226,8
224,0
218,3
217,3
215,8
214,8
214,3
209,3

206,4

203,3
194,3
189,8
176,8
163,0
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Nejlepsi ¢tyfka 12.kola

Némec L. Pijonyrky 262
Sedlackova H. Penamaci 251
Urbanek M. Tescan 247
Kli¢nikova J. Pijonyrky 247
celkem 1007
Nej 12.kola 2.ligy
Penamaci 965
TOP 2.ligy
Matousek M. Tescan 287
Sedlackova H. Penamaci 280
Faistl M. Kulata 280
TOP 2.ligy
Tescan 1012
Family team 1001
Penamaci 988

Kuzelkarskvy klub Slovan Rosice

ZPRAVODAIJ

Kuzelkarské ligy amatéru ¢.11+12
2.liga

OdloZeno:

Soosedi -  Pijonyrky - neurceno
Soosedi — Tescan neurceno
Pijonyrky — Kulatd neurceno
Penaméci — Schratchky neurfeno
Soosedi — Kulatd neurceno
Schratschky — Kulatd neurceno



2.liga
11.kolo

Tescan Pijonyrky 5: 1 961 : 919
Fiala M. Kli¢nikova J. 1:0 246 : 223
Urbanek M. Némcova Z. 1:0 255 : 242
Nevrala Z. Masova P. 0: 1 202 : 213
Matousek M. Ceperova O. 1:0 258 : 241
Penamaci Schratschky odlozeno

Soosedi&kol. - Kulata odlozeno

[ 12.kolo |

Tescan Penamaci 1,5 : 4,5 915 : 965
Travnicek T. Sedlacek P. 0 : 1 192 : 243
Urbanek M. Sedlackova H. 0: 1 247 : 251
Fiala M. Sedlackova M. 0,5 : 05 232 : 232
MatouSek M. Myslin P. 1:0 244 : 239
Family team Pijonyrky 2:4 902 : 917
Souralova Mag. Kli€nikova J. 0: 1 237 : 247
Mecerodova A. Némcova Z. 1:0 212 : 182
Soural M. Ceperova O. 1:0 235 : 226
Elias J. Némec L. 0: 1 218 : 262
Schratschky Kulata odlozeno

Tabulka

1 Penamaci
Family team
Tescan
Pijonyrky
Soosedi&kol.
Kulata
Schratschky

Noahb~owbd

Pristi kola:

13.kolo
st 30.3.
st 30.3.
st 30.3.

14.kolo
st 6.4.
st 6.4.
st 6.4.

18:00hod
19:00hod
20:00hod
TESCAN - volno

18:00hod
19:00hod
20:00hod
KULATA - volno
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948
928
924
924
855
886
859

415 :
35,0 :
32,5 :
21,0 :
19,5 :
19,5 :
11,0 :

KULATA - PENAMACI
PIJONYRKY - SOOSEDI
SCHRATSCHKY - FAMILY TEAM

FAMILY TEAM - PENAMACI
PIJONYRKY - SCHRATSCHKY
TESCAN - SOOSEDI

12,5
25,0
27,5
27,0
22,5
28,5
37,0

15
13
11
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